

Duropan Holding ApS
Vesterlindvej 32, 7400 Herning

CVR-nr. 29 69 15 68

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Flemming Panduro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Duropan Holding ApS Vesterlindvej 32 7400 Herning
	Telefon: 97124032
	CVR-nr.: 29 69 15 68
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Panduro
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Duropan Byg ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anparter i tilknyttet virksomhed samt formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-20.375	-17.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.340	38.729
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.599	14.992
Øvrige finansielle omkostninger	-28.926	-20.321
Resultat før skat	30.638	16.088
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	30.638	16.088
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.638	16.088
Disponeret i alt	30.638	16.088

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.779.439	1.721.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.779.439	1.721.099
Anlægsaktiver i alt	1.779.439	1.721.099
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	549.134	546.410
Tilgodehavender i alt	549.134	546.410
Likvide beholdninger	1.953	4.845
Omsætningsaktiver i alt	551.087	551.255
Aktiver i alt	2.330.526	2.272.354
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.486.606	1.455.968
Egenkapital i alt	1.611.606	1.580.968
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	708.920	681.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	718.920	691.386
Gældsforpligtelser i alt	718.920	691.386
Passiver i alt	2.330.526	2.272.354
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.439.880	1.564.880
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.088</u>	<u>16.088</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.455.968	1.580.968
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.638</u>	<u>30.638</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.486.606</u>	<u>1.611.606</u>

Noter

	2024	2023
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.300.000	3.300.000
Kostpris 31. december	3.300.000	3.300.000
Nedskrivninger 1. januar	-1.578.901	-1.617.630
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	58.340	38.729
Nedskrivninger 31. december	-1.520.561	-1.578.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.779.439	1.721.099
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Duropan Byg ApS	Herning	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.